stranami dohodnutá podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších 

predpisov a zákona č.196/2000 Z.z. o cenách v súlade s ponukou zhotoviteľa. 

Cena za spracovanú projektovú dokumentáciu, podľa bodu 2.1. tejto zmluvy  sa stanovuje vo 

výške: 

Cena celkom:            3.990,- €   bez DPH     

(Suma slovom: Tritisícdeväťstodeväťdesiat €)     

Zhotoviteľ nie je platca DPH. 

Čl. VI. 

Platobné podmienky 

Zmluvné strany sa dohodli na nasledovnom spôsobe financovania diela: 

 Faktúra bude vystavená do 30 dní po dodaní projektovej dokumentácie na realizáciu  

stavby.